

KLH Investment ApS

CVR-nr.: 36997168

Margrethe Alle 5
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/01/2022

Kristian Lundh Hjorth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLH Investment ApS
Margrethe Alle5
2690Karlslunde

CVR-nr: 36997168
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent og rådgivningsvirksomhed samt catering

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. 17 imod tkr. 3 sidste år, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

Selskabet har samtidig i året, valgt at satse på catering hvor målet også er, at dette skal blive selskabets primære indtægtskilde.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		19.616	6.694
Resultat af ordinær primær drift		19.616	6.694
Andre finansielle omkostninger		-925	-629
Ordinært resultat før skat		18.691	6.065
Skat af årets resultat		-1.506	
Årets resultat		17.185	6.065
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.185	6.065
I alt		17.185	6.065

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
Tilgodehavende skat		kr. 0	kr. 4.010
Tilgodehavender i alt		0	4.010
Likvide beholdninger		61.619	35.919
Omsætningsaktiver i alt		61.619	39.929
AKTIVER I ALT		61.619	39.929

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		17.186	38.957
Egenkapital i alt		57.186	38.958
Skyldig selskabsskat		1.500	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.933	971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.433	971
Gældsforpligtelser i alt		4.433	971
PASSIVER I ALT		61.619	39.929

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har i regnskabsåret valgt ikke, at udbetale løn.

Det er ledelsen der arbejder i virksomheden, men grundet nuværende niveau, har denne valgt ikke at få udbetalt løn.